## **PORTOBELLO**

## - COMUNICATO STAMPA -

## PORTOBELLO: Conferma delle misure protettive ex art. 18 CCII

Roma, 28 agosto 2024

Portobello S.p.A. ("**Portobello**" o la "**Società**"), società quotata sul mercato Euronext Growth Milan che opera attraverso l'attività di barter nel settore editoriale e pubblicitario e proprietaria della omonima catena retail e del portale ePRICE, facendo seguito a quanto comunicato in data 14 giugno 2024, rende noto che, con ordinanza del 27 agosto 2024, notificata alla Società in data odierna, il Tribunale Ordinario di Roma ha prorogato fino all'1 ottobre 2024 le misure protettive del patrimonio sociale di cui all'art. 18 del citato CCII per le Società Portobello S.p.A. e PB Retail S.r.l.

Il comunicato stampa è disponibile online sul sito <u>www.portobellospa.com</u> nella sezione Investor Relations e <u>www.1info.it</u>

\*\*\*

Portobello S.p.A. fondata a Roma nel 2016 e quotata sul mercato Euronext Growth Milan, opera attraverso 3 Business Unit attive nei settori Media & Advertising, Retail e B2B. La Società si occupa della rivendita di spazi pubblicitari, di proprietà o acquistati da terzi, a fronte di un corrispettivo monetario o in alternativa tramite il sistema del barter. La Società fa parte del Gruppo Portobello che detiene la proprietà e la gestione di una catena di negozi a marchio proprio e del portale di e-commerce ePRICE.

## <u>Contatt</u>i

INTEGRAE SIM
Euronext Growth Advisor
Piazza Castello 24 – 20121 Milano
T +39 02 9684 6864
info@integraesim.it

IR TOP Consulting S.r.l.
Capital Markets & Investor
Relations
Domenico Gentile
d.gentile@irtop.com

Via Bigli, 19 - 20121 Milano Tel.: +39 02 4547 3883/4 Portobello S.p.A. Investor Relations Manager Pietro Peligra

investorrelator@portobellospa.com Piazzale della Stazione snc – 00071 Pomezia / Z.I. Santa Palomba (RM)

Tel.: +39 06 2294725